



AG.272.103.2025.CO

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn. Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz monitorów interaktywnych w ramach Rządowego Programu „Cyfrowy Uczeń” – trzecie postępowanie

W związku z zadaniem pytaniem Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedź:

Pytanie:

Czy wyrażą Państwo zgodę na dopuszczenie laptopów w liczbie zapewniającej pełne zaopatrzenie obu placówek, o parametrach przedstawionych poniżej?

Typ: Komputer przenośny (notebook)

Procesor: Intel® Core™ i5-1240P

Pamięć operacyjna:

16 GB DIMM DDR4

(obsługa maksymalnie 64 GB RAM);

Dysk twardy: Dysk SSD 512 GB M.2 PCIe

Złącza: 1 x USB-C 3.2 z funkcją Power Delivery i DisplayPort

1 x USB-C (port zasilania)

2 x USB-A 3.2 gen 1;

1 x USB-A 2.0;

1 x złącze 1Gb Ethernet (RJ-45);

1 x HDMI 1.4;

1 x złącze audio combo jack 3.5 mm;

1 x czytnik kart MicroSD;

Karta graficzna:

Zintegrowana

Karta dźwiękowa: Zintegrowana

Ekran: przekątna ekranu: 15,6";

rozdzielczość matrycy: 1920x1080 FullHD;

rodzaj matrycy: IPS;

częstotliwość odświeżania: 60 Hz;

pokrycie matowe;

jasność: 250 nitów;

kąty widzenia: pionowo 178°, poziomo 178°;

Obudowa: kolor szary;

podświetlana klawiatura w układzie QWERTY US;



4 głośniki w konfiguracji stereo;

kamera z mikrofonem 2 MPix 1080p;

Czytnik linii papilarnych;

Zasilanie: 46 Wh

System operacyjny:

Windows 11 Professional x64 PL;

Komunikacja: WiFi 6

LAN 10/100/1000

Bluetooth 5.2

Zabezpieczenia: Kensington Lock

Gwarancja: 36 miesięcy;

Wymiary i waga: Wymiary: 357 x 234 x 19 mm

Waga netto: 1,7 kg;

Normy

i standardy:

ISO 9001:2015, 14001:2015, 27001:2022, 50001:2018,

Deklaracja zgodności CE

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie:

Dzień dobry,

W związku z ogłoszonym postępowaniem.

Czy Zamawiający dopuści w części przeznaczonej dla Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy we Wroniu, procesor Intel core i5 osiągający taktowanie 3,3 GHz, oraz Taktowanie (Boost) 4.4 GHz.

W związku z pytaniami zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania na 02.12.2025.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę paramentów procesora. Natomiast Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 02.12.2025 r. na godzinę 12.00, natomiast otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 12.15. Termin związania ofertą do 31.12.2025.

/-/ Gizela Pijar
Wicestarosta